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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR RIFLE WOMEN 

AR60W 
Sarajevo 

SAT 25 MAR 2023, START TIME 00:59 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1862.4  1 SK Sarajevo 103.2 103.5 102.5 104.5 104.1 103.0 

628.3   ONEŠĆUK Farah 119   105.7 104.5 103.3 105.3 104.7 104.8  

620.5   BASARIĆ Aja 188   102.8 103.6 102.1 104.9 104.4 102.7  

613.6   OKAN Iman 121   101.0 102.3 102.2 103.4 103.3 101.4  

 
  1819.1  2 SK Geofon 99.8 103.3 101.6 100.9 99.1 101.6 

614.5   KOVAČEVIĆ  Sofija 186   101.6 105.0 102.7 101.6 100.8 102.8  

604.1   PRODIĆ  Anastasija 189   98.3 101.9 102.1 102.8 98.4 100.6  

600.5   MILINKOVIĆ Elena 184   99.6 103.0 100.1 98.3 98.0 101.5  

 
  1811.5  3 SSK Željezničar 99.8 101.3 100.9 99.8 100.2 101.8 

610.8   MULAHMETOVIĆ Merima 122   101.1 101.0 100.9 103.0 100.8 104.0  

604.2   PUŠINA Zakira 118   100.6 101.1 101.1 98.2 100.5 102.7  

596.5   CVIJAN Terodora 115   97.6 101.8 100.7 98.3 99.3 98.8  

 
  1808.8  4 SSK Konjuh 99.5 100.0 99.4 101.4 101.5 101.2 

607.4   SAMARDŽIĆ Lea 155   101.0 102.5 101.8 100.2 100.2 101.7  

601.5   HODŽIĆ Naza 157   97.8 100.2 99.0 101.5 102.5 100.5  

599.9   NUKIĆ Elmira 182   99.6 97.2 97.3 102.5 101.8 101.5  

 
  1748.0  5 SK Glasinac 98.3 98.0 97.4 96.0 96.5 96.3 

603.7   MIJATOVIĆ Marijana 154   101.0 99.1 101.9 101.6 100.3 99.8  

589.2   PEJIĆ Ana 151   98.1 97.7 100.5 96.2 96.0 100.7  

555.1   TUTORIĆ Helena 148   95.9 97.2 89.9 90.3 93.3 88.5  

 
  1747.2  6 SSK Bratstvo 94.7 95.1 97.9 98.9 97.9 97.9 

592.4   KAHRIĆ  Ajla 179   96.0 96.9 98.8 100.5 101.7 98.5  

591.6   ČAKIĆ   Anisa 147   96.8 97.6 102.5 102.6 94.2 97.9  

563.2   JUGOVIĆ  Amila 123   91.3 90.8 92.5 93.6 97.8 97.2  

 
  1717.7  7 SK Tešanj 95.2 96.0 94.7 94.1 97.4 95.2 

594.1   SUBAŠIĆ Hana 183   97.2 99.7 97.1 98.7 100.9 100.5  

589.2   HALILOVIĆ Esida 150   98.2 98.8 96.6 101.4 100.2 94.0  

534.4   GALIJAŠEVIĆ Sumejja 1301   90.2 89.4 90.4 82.3 91.0 91.1  
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 Total Bib No Name Series Remarks Rank 

 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1681.9  8 SK Mladost 94.5 95.5 94.3 90.7 93.0 92.7 

581.5   GOJKOVIĆ  Natalija 149   96.4 97.1 99.7 96.3 95.0 97.0  

564.7   MIRIĆ Ivana 152   96.9 93.0 96.7 89.7 93.8 94.6  

535.7   KOPRIVICA Nataša 156   90.1 96.4 86.5 86.0 90.1 86.6  
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR RIFLE WOMEN 

AR60W 
Sarajevo 

SAT 25 MAR 2023, START TIME 00:59 
 

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks 

1 1119 ONEŠĆUK Farah BIH 16   

2 1153 MEHMEDOVIĆ Nejra BIH 12   

 

  
 

Legend CRC 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
INTERMEDIATE RESULTS 

10m AIR RIFLE WOMEN 

AR60W 
Sarajevo 

SAT 25 MAR 2023, START TIME 00:59 
 

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks 

1 1119 ONEŠĆUK Farah BIH 262.2 NDRF Q 

2 1153 MEHMEDOVIĆ Nejra BIH 255.4  Q 

3 1122 MULAHMETOVIĆ Merima BIH 254.0   

4 1186 KOVAČEVIĆ  Sofija BIH 253.0   

5 1188 BASARIĆ Aja BIH 202.3   

6 1121 OKAN Iman BIH 199.6   

7 1118 PUŠINA Zakira BIH 144.4   

8 1155 SAMARDŽIĆ Lea BIH 143.7   

 

  
 

Legend CRC 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR RIFLE WOMEN 

AR60W 
Sarajevo 

SAT 25 MAR 2023, START TIME 00:59 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Rem Rank Team 
 

     

1 2 3 4 5 6 

628.3   BIH ONEŠĆUK Farah 119 9 SK Sarajevo  1 105.7 104.5 103.3 105.3 104.7 104.8 NDR 

620.5   BIH BASARIĆ Aja 188 10 SK Sarajevo  2 102.8 103.6 102.1 104.9 104.4 102.7  

614.5   BIH KOVAČEVIĆ  Sofija 186 8 SK Geofon  3 101.6 105.0 102.7 101.6 100.8 102.8  

613.6   BIH OKAN Iman 121 11 SK Sarajevo  4 101.0 102.3 102.2 103.4 103.3 101.4  

610.8   BIH MULAHMETOVIĆ Merima 122 12 SSK Željezn  5 101.1 101.0 100.9 103.0 100.8 104.0  

607.8   BIH MEHMEDOVIĆ Nejra 153 9 SK Sarajevo  6 100.1 101.1 101.9 99.2 103.3 102.2  

607.4   BIH SAMARDŽIĆ Lea 155 11 SSK Konjuh  7 101.0 102.5 101.8 100.2 100.2 101.7  

604.2   BIH PUŠINA Zakira 118 8 SSK Željezn  8 100.6 101.1 101.1 98.2 100.5 102.7  

604.1   BIH KURTOVIĆ  Iman 180 2 SSK Konjuh  9 101.8 99.6 100.7 99.6 101.3 101.1  

604.1   BIH PRODIĆ  Anastasija 189 11 SK Geofon  10 98.3 101.9 102.1 102.8 98.4 100.6  

603.7   BIH MIJATOVIĆ Marijana 154 10 SK Glasinac  11 101.0 99.1 101.9 101.6 100.3 99.8  

601.5   BIH HODŽIĆ  Naza 157 13 SSK Konjuh  12 97.8 100.2 99.0 101.5 102.5 100.5  

600.5   BIH MILINKOVIĆ Elena 184 6 SK Geofon  13 99.6 103.0 100.1 98.3 98.0 101.5  

599.9   BIH NUKIĆ Elmira 182 4 SSK Konjuh  14 99.6 97.2 97.3 102.5 101.8 101.5  

596.5   BIH CVIJAN Terodora 115 5 SSK Željezn  15 97.6 101.8 100.7 98.3 99.3 98.8  

595.3   BIH IMAMOVIĆ Asja 112 2 SSK Željezn  16 101.5 99.8 99.7 98.9 97.9 97.5  

594.7   BIH SIKIRIĆ Esma 117 7 SK Sarajevo  17 102.1 100.2 98.1 99.3 97.7 97.3  

594.1   BIH SUBAŠIĆ Hana 183 5 SK Tešanj  18 97.2 99.7 97.1 98.7 100.9 100.5  

592.4   BIH KAHRIĆ  Ajla 179 1 SSK Bratstv  19 96.0 96.9 98.8 100.5 101.7 98.5  

591.6   BIH ČAKIĆ   Anisa 147 3 SSK Bratstv  20 96.8 97.6 102.5 102.6 94.2 97.9  

589.2   BIH PEJIĆ Ana 151 7 SK Glasinac  21 98.1 97.7 100.5 96.2 96.0 100.7  

589.2   BIH HALILOVIĆ Esida 150 6 SK Tešanj  22 98.2 98.8 96.6 101.4 100.2 94.0  

589.1   BIH ČUBRILOVIĆ  Aleksandra 181 3 SK Megalod  23 95.8 96.8 99.3 98.4 101.2 97.6  

584.2   BIH ČORBIĆ Adna 145 1 SSK Bratstv  24 97.6 96.8 96.5 96.3 96.5 100.5  

581.5   BIH GOJKOVIĆ  Natalija 149 5 SK Mladost  25 96.4 97.1 99.7 96.3 95.0 97.0  

581.1   BIH MULAHMETOVIĆ Larisa 120 10 SSK Željezn  26 98.0 97.4 93.8 98.2 96.8 96.9  

568.5   BIH PLJEVLJAK Lamija 116 6 SK Sarajevo  27 97.0 95.6 94.4 93.1 95.0 93.4  

564.7   BIH MIRIĆ Ivana 152 8 SK Mladost  28 96.9 93.0 96.7 89.7 93.8 94.6  

563.2   BIH JUGOVIĆ  Amila 123 13 SSK Bratstv  29 91.3 90.8 92.5 93.6 97.8 97.2  

555.1   BIH TUTORIĆ Helena 148 4 SK Glasinac  30 95.9 97.2 89.9 90.3 93.3 88.5  

551.7   BIH BEJDIĆ Tajra 113 3 SK Sarajevo  31 91.3 93.5 90.6 89.8 93.6 92.9  

535.7   BIH KOPRIVICA Nataša 156 12 SK Mladost  32 90.1 96.4 86.5 86.0 90.1 86.6  

534.4   BIH GALIJAŠEVIĆ Sumejja 1301 7 SK Tešanj  33 90.2 89.4 90.4 82.3 91.0 91.1  

529.7   BIH MILOŠEVIĆ  Marija 187 9 SK Megalod  34 90.2 95.3 88.1 87.5 82.0 86.6  

525.8   BIH BABIĆ  Esma 114 4 SK Visoko  35 87.9 87.3 82.7 91.2 92.2 84.5  
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR RIFLE MEN 

AR60M 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 08:45 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1832.1  1 SK Sarajevo 102.2 102.4 100.8 101.8 101.3 102.1 

615.3   KURTOVIĆ Benjamin 162   102.7 102.4 102.0 103.0 103.0 102.2  

614.3   MEŠANOVIĆ Benjamin 124   104.0 104.1 102.6 102.3 100.1 101.2  

602.5   FAZLIJA Benjamin 126   99.9 100.7 97.8 100.2 100.9 103.0  

 
  1791.3  2 SK Geofon 97.9 100.3 99.0 97.8 101.6 100.4 

623.8   RAŠIĆ Matej 196   103.5 105.0 103.4 104.1 103.3 104.5  

586.4   ŠUĆUR  Jovan 191   95.9 100.2 98.4 93.5 100.2 98.2  

581.1   DRAGUŠIN Saša 192   94.3 95.8 95.2 95.9 101.4 98.5  

 
  1786.4  3 SK Visoko 99.2 99.4 98.8 98.5 100.9 98.7 

606.7   ĆATO  Bekir 127   100.1 101.7 100.5 101.0 102.5 100.9  

596.1   AHMIĆ Emin 125   98.9 100.5 98.3 100.5 99.0 98.9  

583.6   DEDIĆ  Ismail 167   98.6 96.0 97.7 94.0 101.1 96.2  

 
  1732.2  4 SSK Bratstvo 95.3 96.3 97.1 95.4 96.1 97.3 

586.4   MUJKIĆ   Nadin 130   97.5 99.4 96.4 96.6 95.8 100.7  

581.4   PERENDA Faruk 160   96.5 97.3 96.5 99.5 95.6 96.0  

564.4   ŠAKIĆ  Amer 193   91.9 92.1 98.3 90.1 96.9 95.1  

 
  1721.7  5 SK Igman 94.7 97.7 94.5 95.7 96.6 94.7 

587.7   ČOVIĆ  Rijad 190   94.7 101.7 97.3 97.6 98.3 98.1  

571.7   MUŠIĆ Haris 159   96.5 97.2 93.0 96.3 94.8 93.9  

562.3   SOMO  Rijad 163   92.9 94.2 93.3 93.1 96.7 92.1  

 
  1459.6  6 SK Mladost 80.0 79.5 81.9 76.3 83.8 82.6 

530.8   ĆEKLIĆ Milan 165   95.2 86.9 84.7 88.0 88.6 87.4  

513.7   RAJKOVIĆ  Vasilije 164   89.6 92.5 85.6 79.2 86.3 80.5  

407.9   KRSTOJEVIĆ Luka 166   55.2 59.0 75.4 61.8 76.5 80.0  
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR RIFLE MEN 

AR60M 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 14:30 
 

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks 

1 1196 RAŠIĆ Matej BIH 16   

2 1162 KURTOVIĆ Benjamin BIH 10   

 

  
 

Legend CRC 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
INTERMEDIATE RESULTS 

10m AIR RIFLE MEN 

AR60M 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 14:00 
 

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks 

1 1196 RAŠIĆ Matej BIH 259.8  Q 

2 1162 KURTOVIĆ Benjamin BIH 251.2  Q 

3 1126 FAZLIJA Benjamin BIH 243.9   

4 1124 MEŠANOVIĆ Benjamin BIH 239.9   

5 1127 ĆATO  Bekir BIH 196.2   

6 1161 MANDŽUKIĆ Harun BIH 193.5   

7 1125 AHMIĆ Emin BIH 145.3   

8 1190 ČOVIĆ  Rijad BIH 144.5   

 

  
 

Legend CRC 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR RIFLE MEN 

AR60M 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 08:45 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Re
m 

Rank Team 
 

     

1 2 3 4 5 6 

623.8   BIH RAŠIĆ Matej 196 18 SK Geofon  1 103.5 105.0 103.4 104.1 103.3 104.5 Q 

615.3   BIH KURTOVIĆ Benjamin 162 18 SK Sarajevo  2 102.7 102.4 102.0 103.0 103.0 102.2 Q 

614.3   BIH MEŠANOVIĆ Benjamin 124 14 SK Sarajevo  3 104.0 104.1 102.6 102.3 100.1 101.2 Q 

606.7   BIH ĆATO  Bekir 127 17 SK Visoko  4 100.1 101.7 100.5 101.0 102.5 100.9 Q 

602.5   BIH FAZLIJA Benjamin 126 16 SK Sarajevo  5 99.9 100.7 97.8 100.2 100.9 103.0 Q 

596.1   BIH AHMIĆ Emin 125 15 SK Visoko  6 98.9 100.5 98.3 100.5 99.0 98.9 Q 

592.4   BIH MANDŽUKIĆ Harun 161 17 SK Tešanj  7 99.9 99.4 97.3 97.8 99.4 98.6 Q 

587.7   BIH ČOVIĆ  Rijad 190 12 SK Igman  8 94.7 101.7 97.3 97.6 98.3 98.1 Q 

586.4   BIH MUJKIĆ   Nadin 130 20 SSK Bratstvo  9 97.5 99.4 96.4 96.6 95.8 100.7  

586.4   BIH ŠUĆUR  Jovan 191 13 SK Geofon  10 95.9 100.2 98.4 93.5 100.2 98.2  

583.6   BIH DEDIĆ  Ismail 167 23 SK Visoko  11 98.6 96.0 97.7 94.0 101.1 96.2  

583.3   BIH MEMIŠEVIĆ Amir 158 14 SK Sarajevo  12 98.5 94.9 95.5 98.5 98.6 97.3  

581.4   BIH PERENDA Faruk 160 16 SSK Bratstvo  13 96.5 97.3 96.5 99.5 95.6 96.0  

581.1   BIH DRAGUŠIN Saša 192 14 SK Geofon  14 94.3 95.8 95.2 95.9 101.4 98.5  

571.7   BIH MUŠIĆ Haris 159 15 SK Igman  15 96.5 97.2 93.0 96.3 94.8 93.9  

564.4   BIH ŠAKIĆ  Amer 193 15 SSK Bratstvo  16 91.9 92.1 98.3 90.1 96.9 95.1  

562.3   BIH SOMO  Rijad 163 19 SK Igman  17 92.9 94.2 93.3 93.1 96.7 92.1  

561.5   BIH TOPREK Nemanja 194 16 SK Geofon  18 99.0 94.5 92.3 86.6 97.1 92.0  

560.5   BIH ČOVIĆ  Naser 195 17 SK Igman  19 91.5 93.1 91.1 94.7 96.8 93.3  

548.4   BIH FRLJAK Malik 131 21 SK Visoko  20 85.2 91.3 94.1 95.6 88.7 93.5  

530.8   BIH ĆEKLIĆ Milan 165 21 SK Mladost  21 95.2 86.9 84.7 88.0 88.6 87.4  

513.7   BIH RAJKOVIĆ  Vasilije 164 20 SK Mladost  22 89.6 92.5 85.6 79.2 86.3 80.5  

505.0   BIH OMERAGIĆ   Džemal 128 18 SSK Bratstvo  23 86.2 77.5 87.6 82.2 84.8 86.7  

495.5   BIH LIMO Harun 129 19 SK Visoko  24 82.9 82.4 82.9 83.0 84.3 80.0  

407.9   BIH KRSTOJEVIĆ Luka 166 22 SK Mladost  25 55.2 59.0 75.4 61.8 76.5 80.0  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 

Number of athletes on this list: 25; Total number of athletes: 25; Total number of teams: 6 
 

  
 

Legend 6A4B9765 

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point 

Nat Nation Q Qualification Rem Remarks 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR PISTOL WOMEN 

AP60W 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 08:45 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1531-12x  1 TRB 85.0 81.7 87.0 84.0 86.3 86.3 

530-7x   RAKIĆ  Sofija 206   90 85 88 85 92 90  

516-4x   TRIFKOVIĆ  Marija 211   86 82 85 90 86 87  

485-1x   PERIĆ  Ana 204   79 78 88 77 81 82  

 
  1503-12x  2 SK Tešanj 80.0 84.7 84.3 85.3 87.0 79.7 

524-3x   DUGALIĆ Ernada 177   90 85 88 87 88 86  

494-1x   KERLIĆ Dženisa 172   77 83 83 84 85 82  

485-8x   SINANOVIĆ Naida 205   73 86 82 85 88 71  

 
  1485- 7x  3 SK Visoko 83.0 83.0 83.0 80.3 83.3 82.3 

527-5x   LOKVANČIĆ Dalila 134   85 88 85 91 90 88  

507-2x   GANIĆ Sumeja 138   87 86 86 78 83 87  

451-0x   JUSUFBAŠIĆ  Nasiha 136   77 75 78 72 77 72  

 
  1418- 6x  4 SK Mladost 80.7 84.3 78.7 75.3 77.3 76.3 

506-3x   MIRIĆ Ivana 210   88 88 77 84 84 85  

493-1x   GOJKOVIĆ  Natalija 207   88 85 80 79 80 81  

419-2x   KOPRIVICA Nataša 212   66 80 79 63 68 63  

 
  1242- 7x  5 SSK Željezničar 78.3 71.7 71.7 62.3 65.0 65.0 

507-5x   BAJRICA Vildana 139   84 85 77 87 90 84  

453-2x   SMAJOVIĆ Lejla 141   83 73 78 73 77 69  

282-0x   REDŽOVIĆ Zaynah 140   68 57 60 27 28 42  
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR PISTOL WOMEN 

AP60W 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 14:30 
 

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks 

1 1177 DUGALIĆ Ernada BIH 16   

2 1206 RAKIĆ  Sofija BIH 14   

 

  
 

Legend CRC 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR PISTOL WOMEN 

AP60W 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 14:00 
 

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks 

1 1206 RAKIĆ  Sofija BIH 226.8  Q 

2 1177 DUGALIĆ Ernada BIH 225.0 Qualif: 4 Q 

3 1138 GANIĆ Sumeja BIH 225.0 Qualif: 7 SO  

4 1134 LOKVANČIĆ Dalila BIH 222.1   

5 1139 BAJRICA Vildana BIH 178.2   

6 1211 TRIFKOVIĆ  Marija BIH 170.4   

7 1210 MIRIĆ Ivana BIH 129.7   

8 1135 TAHIROVIĆ Hana BIH 116.8   

 

  
 

Legend CRC 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR PISTOL WOMEN 

AP60W 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 08:45 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Re
m 

Rank Team 
 

     

1 2 3 4 5 6 

530-7x   BIH RAKIĆ  Sofija 206 28 TRB  1 90 85 88 85 92 90 Q 

527-5x   BIH LOKVANČIĆ Dalila 134 24 SK Visoko  2 85 88 85 91 90 88 Q 

524-7x   BIH TAHIROVIĆ Hana 135 25 SK Sarajevo  3 88 87 90 85 84 90 Q 

524-3x   BIH DUGALIĆ Ernada 177 33 SK Tešanj  4 90 85 88 87 88 86 Q 

516-4x   BIH TRIFKOVIĆ  Marija 211 33 TRB  5 86 82 85 90 86 87 Q 

507-5x   BIH BAJRICA Vildana 139 29 SSK Željeznič  6 84 85 77 87 90 84 Q 

507-2x   BIH GANIĆ Sumeja 138 28 SK Visoko  7 87 86 86 78 83 87 Q 

506-3x   BIH MIRIĆ Ivana 210 32 SK Mladost  8 88 88 77 84 84 85 Q 

494-1x   BIH KERLIĆ Dženisa 172 28 SK Tešanj  9 77 83 83 84 85 82  

493-1x   BIH DRAGANIĆ Marija 178 34 SK Glasinac  10 89 86 78 78 78 84  

493-1x   BIH GOJKOVIĆ  Natalija 207 29 SK Mladost  11 88 85 80 79 80 81  

489-3x   BIH TAHMIŠČIJA Hana 137 27 SK Sarajevo  12 85 85 84 80 76 79  

485-8x   BIH SINANOVIĆ Naida 205 27 SK Tešanj  13 73 86 82 85 88 71  

485-1x   BIH PERIĆ  Ana 204 26 TRB  14 79 78 88 77 81 82  

453-2x   BIH SMAJOVIĆ Lejla 141 31 SSK Željeznič  15 83 73 78 73 77 69  

451-0x   BIH JUSUFBAŠIĆ  Nasiha 136 26 SK Visoko  16 77 75 78 72 77 72  

447-4x   BIH SMAJLOVIĆ Lamija 143 33 SSK Željeznič  17 72 76 76 75 73 75  

428-3x   BIH MASLAR Lea 144 34 SSK Željeznič 
 

 18 68 72 74 75 78 61  

419-2x   BIH KOPRIVICA Nataša 212 34 SK Mladost  19 66 80 79 63 68 63  

282-0x   BIH REDŽOVIĆ Zaynah 140 30 SSK Željeznič  20 68 57 60 27 28 42  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 

Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20; Total number of teams: 5 
 

  
 

Legend CDD4A263 

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point 

Nat Nation Q Qualification Rem Remarks 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR PISTOL MEN 

AP60M 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 08:45 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

     

1 2 3 4 5 6 

 
  1560-16x  1 SK Mladost 85.7 85.7 84.3 88.0 90.3 86.0 

559-10x   SLIJEPČEVIĆ Ivan 168   95 91 94 92 98 89  

510-  3x   POJUŽINA  Stefan 170   86 83 83 86 87 85  

491-  3x   PUŠARA  Ivan 201   76 83 76 86 86 84  

 
  1532- 9x  2 SK Sarajevo 88.3 84.3 84.3 85.0 84.3 84.3 

531-  7x   KOFRC Husejn 169   90 87 85 89 90 90  

520-  2x   AGANOVIĆ Fadil 171   91 89 88 84 85 83  

481-  0x   ZUHRIĆ Isa 133   84 77 80 82 78 80  

 
  1511-10x  3 OSK Leotar 84.7 84.3 79.0 83.0 85.0 87.7 

546-  2x   MILOVANOVIĆ Đorđe 197   90 93 89 89 91 94  

517-  7x   KRALJEVIĆ Aleksandar 199   91 84 84 84 85 89  

448-  1x   PATAKI David 203   73 76 64 76 79 80  

 
  1508-14x  4 SK Geofon 81.0 83.7 84.0 86.7 82.3 85.0 

505-  4x   JOKIĆ Ivan 214   80 89 85 83 87 81  

503-  5x   ŠKREBIĆ Lazar 213   85 81 84 89 80 84  

500-  5x   DRAGUŠIN Saša 174   78 81 83 88 80 90  

    

  

Version of 26 MAR 2023, 13:30 Q100010TA2603230845.200000000000000000000000000
00.APM.0.001.pdf 

AA67 2 Page 1 of 2 

 

 

 

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER 



 

 

 

Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR PISTOL MEN 

AP60M 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 14:30 
 

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks 

1 1169 KOFRC Husejn BIH 16   

2 1168 SLIJEPČEVIĆ Ivan BIH 4   

 

  
 

Legend CRC 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR PISTOL MEN 

AP60M 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 14:00 
 

Rank Bib Number Name Nation Total Remarks 

1 1168 SLIJEPČEVIĆ Ivan BIH 242.5  Q 

2 1169 KOFRC Husejn BIH 230.3  Q 

3 1197 MILOVANOVIĆ Đorđe BIH 226.0   

4 1214 JOKIĆ Ivan BIH 222.5   

5 1171 AGANOVIĆ Fadil BIH 176.9   

6 1170 POJUŽINA  Stefan BIH 169.9   

7 1202 PERIĆ  Đorđe BIH 126.2   

8 1199 KRALJEVIĆ Aleksandar BIH 120.9   

 

  
 

Legend CRC 
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Prvenstvo BiH 2023 JUNIORI 
RESULTS 

10m AIR PISTOL MEN 

AP60M 
Sarajevo 

SUN 26 MAR 2023, START TIME 08:45 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Re
m 

Rank Team 
 

     

1 2 3 4 5 6 

559-10x   BIH SLIJEPČEVIĆ Ivan 168 24 SK Mladost  1 95 91 94 92 98 89 Q 

546-  2x   BIH MILOVANOVIĆ Đorđe 197 19 OSK Leotar  2 90 93 89 89 91 94 Q 

531-  7x   BIH KOFRC Husejn 169 25 SK Sarajevo  3 90 87 85 89 90 90 Q 

520-  2x   BIH AGANOVIĆ Fadil 171 27 SK Sarajevo  4 91 89 88 84 85 83 Q 

517-  7x   BIH KRALJEVIĆ Aleksandar 199 21 OSK Leotar  5 91 84 84 84 85 89 Q 

510-  3x   BIH POJUŽINA  Stefan 170 26 SK Mladost  6 86 83 83 86 87 85 Q 

505-  4x   BIH JOKIĆ Ivan 214 35 SK Geofon  7 80 89 85 83 87 81 Q 

505-  3x   BIH PERIĆ  Đorđe 202 24 SK Megalodon  8 89 82 85 85 81 83 Q 

503-  5x   BIH ŠKREBIĆ Lazar 213 31 SK Geofon  9 85 81 84 89 80 84  

500-  5x   BIH DRAGUŠIN Saša 174 30 SK Geofon  10 78 81 83 88 80 90  

499-  4x   BIH ĆATIĆ Muaz 200 22 SK Zavidovići  11 82 82 83 85 85 82  

493-  2x   BIH MEŠIĆ  Vahidin 176 32 SSK Konjuh  12 82 79 79 88 82 83  

493-  2x   BIH KERLIĆ  Mirnes 175 31 SK Tešanj  13 86 80 80 81 86 80  

491-  3x   BIH PUŠARA  Ivan 201 23 SK Mladost  14 76 83 76 86 86 84  

481-  0x   BIH ZUHRIĆ Isa 133 23 SK Sarajevo  15 84 77 80 82 78 80  

448-  1x   BIH PATAKI David 203 25 OSK Leotar  16 73 76 64 76 79 80  

447-  1x   BIH BEJDIĆ Emir 142 32 SK Sarajevo  17 79 70 77 82 64 75  

471-  1x   BIH LUKIĆ  Andrej 198 20 TRB  18 77 75 79 80 81 79  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 

Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18; Total number of teams: 4 
 

  
 

Legend 866D5053 

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point 

Nat Nation Q Qualification Rem Remarks 
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ZAPISNIK SA TAKMIČENJA: 

 

PRVENSTVA BOSNE I HERCEGOVINE 

Zračno oružje za juniore i juniorke  

 

Prvenstvo Bosne i Hercegovine u gađanju zračnim oružjem (puška i pištolj) u juniorskim 

kategorijama u ekipnoj i pojedinačnoj konkurenciji održano je 26.03.2023 godine u Streljani ZETRA 

u Sarajevu. 

Na takmičenju je nastupilo 98 takmičara iz 14 klubova. 

Takmičenje se održalo na elektronskim metama „Sius Ascor“ na 10 m na 40 streljačkih mjesta u 

skladu sa streljačkim pravilima ISSF-a. Strelište ZETRA zadovoljava sva pravila koja nalaže 

pravilnik ISSF-a. 

Na takmičenju su postignuti državni rekordi: 

Farah Onešćuk iz Streljačkog kluba Sarajevo je sa 628,3 kruga postavila Novi državni rekord za 

juniorke i seniorke. Farah Onešćuk iz Streljačkog kluba Sarajevo je sa 262,2 kruga postavila Novi 

državni rekord finala za juniorke i seniorke. 

Na takmičenju nije bilo prigovora niti žalbi. 

Savez je obezbijedio pehare, medalje i diplome. 

Rezultati u ovom Biltenu su tačni i konačni. 

 

Sarajevo, 26.03.2023. godine 

 

 

     Rukovodilac takmičenja, glavni sudija                          Delegat Streljačkog saveza BiH 

     _________________________________                        ____________________________ 

            Edin Fazlija                                                                 Spaso Škoro 

                   ISSF Licenca B 5694                                               ISSF Licenca B 5189 

 

    



 



 

 

 

 

 

ŽIRI TAKMIČENJA: 

Spaso Škoro, delegat SS BiH 

Edin Fazlija, glavni sudija, rukovodilac takmičenja  

Emir Guso, sudija 

 

 

Sudije: 

Emir Guso 

Nedžad Fazlija 

Dino Hujdur  

Segmedina Bjelošević 

Aida Arnautović 

 

SIUS operater 

Faruk Zunđa 


